

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... จัดทำป้ายหมู่บ้าน บ้านป่าบงหลวง หมู่ ๓ ตำบลจันจว้าใต้
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันจว้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๐๐,๐๐๐ .-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..... จัดทำป้ายหมู่บ้าน บ้านป่าบงหลวง หมู่ ๓ ตำบลจันจว้าใต้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ .-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบวร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ.....
 - ๖.๓นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๔นายกฤตชัย อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๕นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

แบบ ปร.5

งาน / โครงการ : จัดทำป้ายหมู่บ้าน บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3

ปริมาณงาน: จำนวน 4 จุด

จุดที่ 1.บริเวณสะพานแม่น้ำจันเส้นป่าสักหลวง

จุดที่ 2.บริเวณสะพานแม่น้ำจันเส้นทางหนองร่อง

จุดที่ 3.บริเวณสะพานลำเหมืองร่องทราย

จุดที่ 4.บริเวณสามแยกบ้านใหม่-ป่ากูก

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3 ตำบลจันทวีได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่119...../2563

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน

2

แผ่น

ปรับราคาเมื่อวันที่ 29 ส.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	150,905.16	1.3056	197,021.78	Factor F
2	งานจัดทำป้ายหมู่บ้าน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	3,000.00		3,000.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		200,021.78	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		200,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณา และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายบวร มณีนรัตน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณเรศ มาลส) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤตธัช อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศราวุฒิ คิตข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางอุไรวรรณ เป็งสุข) ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบรรจง ขางชิน)

นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : จัดทำป้ายหมู่บ้าน บ้านปางหลวง หมู่ 3

ปริมาณงาน: จำนวน 4 จุด

จุดที่ 1.บริเวณสะพานแม่น้ำจันเส้นทางป่าสักหลวง

จุดที่ 2.บริเวณสะพานแม่น้ำจันเส้นทางหนองร่อง

จุดที่ 3.บริเวณสะพานลำเหมืองร่องทราย

จุดที่ 4.บริเวณสามแยกบ้านใหม่-ป่ากู่ก

สถานที่ดำเนินการ : บ้านปางหลวง หมู่ 3 ตำบลจันจว้าได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ 119 /2563

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ผู้ประมาณราคา : นายศราวุฒิ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

29 มิ.ย. 2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	
1	งานดินขุดปรับพื้นที่	4.00	ลบ.ม.			-	148.00	5(3.1)	592.00	592.00
2	งานคอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,738.56	2(1.2)	1,738.56	436.00	5(6.2)	436.00	2,174.56
4	ไม้เนื้อแข็ง Ø 6-8 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	8.00	ท่อน	2,100.00	4(0)	16,800.00			-	16,800.00
5	ไม้เนื้อแข็ง Ø 4-5 นิ้ว ยาว 5.00 เมตร	8.00	ท่อน	1,550.00	4(0)	12,400.00			-	12,400.00
6	ไม้เนื้อแข็ง Ø 3-4 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	6.00	ท่อน	1,000.00	4(0)	6,000.00			-	6,000.00
6	ไม้เนื้อแข็ง 2"x 4"x 3.00 เมตร	24.00	ท่อน	500.00	4(0)	12,000.00			-	12,000.00
7	ไม้ 1"x2"x 4.00 เมตร	20.00	ท่อน	120.00	4(0)	2,400.00			-	2,400.00
8	ไม้ 1"x6"x 4.00 เมตร	6.00	ท่อน	470.00	4(0)	2,820.00			-	2,820.00
9	ไม้ 1"x8"x 4.00 เมตร	6.00	ท่อน	530.00	4(0)	3,180.00			-	3,180.00
10	แผ่นป้ายไม้เนื้อแข็งพร้อมตัวหนังสือ	4.00	ชุด	4,000.00	4(0)	16,000.00			-	16,000.00
11	ไม้แป้นเกล็ดเนื้อแข็ง 3/4 x 5 นิ้ว	42.00	ตร.ม.	480.00	4(0)	20,160.00			-	20,160.00
12	หัวไม้กลึง	96.00	ชุด	110.00	4(0)	10,560.00			-	10,560.00
13	ตะปูคละ	20.00	กก.	37.38	1(204)	747.60			-	747.60
14	ลีสซอมไม้ชนิดเงา 3.78 ลิตร	8.00	แกลลอน	500.00	1(182)	4,000.00			-	4,000.00
15	ทินเนอร์	6.00	กป.	378.50	1(193)	2,271.00			-	2,271.00
16	ค่าแรงจ้างเหมาก่อสร้าง	4.00	ป้าย			-	9,700.00	4(0)	38,800.00	38,800.00
รวมเป็นเงิน										150,905.16

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ติดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ :/2563

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ 29 ส.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø-2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,899.00	284.85	-	-	284.85
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,468.93		680.00	3,148.93
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน